БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
Ц  2021 г. № /уд

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного
исполнительного комитета от 25.05.2020 № 184 «Об утверждении условий

отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого
имущества, находящегося в собственности Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 18Л2.2020 № 1148-р «О внесении изменений в условия отсрочки
уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности Республики Татарстан,
утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
22.04.2020 № 314 «Об условиях отсрочки уплаты арендной платы по договорам
аренды недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
Республики Татарстан» Балтасинский районный исполнительный комитет
постановляет:

1.Внести в постановление Балтасинского районного исполнительного
комитета от 25.05.2020 № 184 «Об утверждении условий отсрочки уплаты
арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в
собственности Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1 пункт 1 приложения к постановлению дополнить предложением
следующего содержания: "Арендатор определяется по основному или
дополнительным видам экономической деятельности, информация о которых
содержится в Едином государственном реестре юридических лиц либо Едином
государственном реестре индивидуальных предпринимателей по состоянию на 1
апреля 2020 года.";

1.2 в пункте 3 приложения к постановлению:
в абзаце первом слова "до 1 октября 2020 года" заменить словами "до 1 января
2021 года";

1.3 подпункт "б" приложения к постановлению изложить в следующей
редакции: "б) отсрочка предоставляется в размере арендной платы за
соответствующий период;".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и опубликовать на
портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель
Балтасинского районного
Исполнительного комитета
Республики Татарстан А. Ф. Хайрутдинов